Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2009 № 179
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.12.2008 №310

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на  услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями  города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 10  приложения к постановлению администрации города Чебоксары от 23.12.2008 №310 «Об установлении цен на работы и услуги, предоставляемые МУ «Управление ЖКХ и благоустройства» следующие изменения:

	№ п/п
	Наименование работ, услуг
	Единица измерения
	Тариф

без НДС, в рублях

	Раздел 10. Работа насосных станций

	10.1.
	Перекачка воды насосными станциями
	1 куб.м
	0,28

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам  Данилова П. В.

Глава города Чебоксары                                                             Н.И.Емельянов
56531.doc